
Optický CATV zesilovač XtendLan CAE51LD-24
 

XtendLan CAE51LD-24; Optický vysílač zesilovač pro optické CATV sítě. EDFA (Erbium-
Doped Fiber Amplifier). Pásmo 1550 nm. Výstupní výkon 24 dBm. Rackmount 19", menu, VF
displej, LAN/SNMP management. Duální redundantní napájení 230 V AC a 48 V DC. ZÁKL...

Kód NETXTE1687

PN CAE51LD-24

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan CAE51LD-24

Optický vysílač zesilovač pro optické CATV sítě. EDFA (Erbium-Doped Fiber Amplifier). Pásmo 1550 nm. Výstupní výkon 24
dBm.
Rackmount 19", menu, VF displej, LAN/SNMP management.
Duální redundantní napájení 230 V AC a 48 V DC.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: optický port SC/APC, -10 až +10 dBm
Výstup: optický port SC/APC, 24 dBm max., energie výstupu tohoto modelu není dálkově nastavitelná
Pracovní vlnová délka: 1550 nm, +/- 15 nm
Šumové číslo: 5 dB při <20 dBm, 5,5 dB při 20 dBm
Ovládání: tlačítkové menu + VFD displej, nebo dodaná aplikace pro správu přes SNMP
Napájení: 230 V AC a 48 V DC, redundantní
Rozměry: 19" montáž, 1U

Specifikační leták

Ostatní download

Zadní panel:

https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/C-CAE51.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/C-CAE51.pdf
https://ftp.asm.cz/XtendLan/
https://ftp.asm.cz/XtendLan/

